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1912 Бела река 0 2032 Глумчево брдо 0 108

2590 Хајдучки поток 676 676 2246 Глумчево брдо 1 800 908

1911 Насеље Чесма 499 1175 2031 Глумчево брдо /Горчинац/ 600 1508

1651 Минел 2 440 1615 2607 Брђанска 500 2008

1637 Минел 3 330 1945 2756 Пут за Ћумуране 363 2371

1635 ОШ "Војвода Путник" 564 2509 2331 Липовички пут 396 2767

2001 Колонија 481 2990 2333 Тимочки пут 700 3467

2003 Железничка станица "Рипањ" 700 3690  2948 Тимочки пут (излаз) 430 3897

2005 Пут за Миловановиће 800 4490  2946 Пут за Забран 490 4387

2933 Тимочки пут (улаз) 614 5104  2944 Паланачки поток 1420 5807

2935 Тимочки пут 2. део 678 5782  2942 Оклисак - трафо 628 6435

2937 Ливадице 731 6513  2940 Тимочки пут (средњи део) 423 1931

2939 Тимочки пут (средњи део) 282 6795  2938 Ливадице 260 2191

2941 Оклисак - трафо 413 7208  2936 Тимочки пут 2. део 698 2889

2943 Паланачки поток 585 7793  2934 Тимочки пут (улаз) 650 3539

2945 Пут за Забран 1370 9163 2006 Пут за Миловановиће 615 4154

2947 Тимочки пут (излаз) 571 9734 2004 Железничка станица "Рипањ" 800 4954

2334 Тимочки пут 488 10222 2002 Колонија 700 5654

2332 Липовички пут 595 10817 2589 ОШ "Војвода Путник" 525 6179

2755 Пут за Ћумуране 351 11168 1636 Минел 3 525 6960

2608 Ненадовац 1 678 11846 1638 Минел 2 350 7310

2609 Ненадовац 2 1165 13011 1779 Насеље "Чесма" 425 7735

2610 Ненадовац 3 345 13356 2591 Хајдучки поток 539 8274

2611 Ненадовац 4 556 13912 1912 Бела река 601 8875

2612 Ненадовац 5 724 14636

2621 Ненадовац 6 540 15176

2613 Ненадовац 402 15578

2614 Табориште 980 16558

2695 Миодрага Вуковића 538 17096

2697 Средњи крај 636 17732

2699 Караула 244 17976

2698 Средњи крај 444 18420

2696 Миодрага Вуковића 610 19030

2694 Табориште 555 19585

2615 Глумчево брдо 2 445 20030

2616 Глумчево брдо 3 669 20699

2617 Стеванчевића крај 496 21195

2618 Глумчево брдо /школа/ 338 21533

2032 Глумчево брдо 683 22216

31091

15545.5

Даљинар линије ЈЛПП-а бр. 405L 

(Бела река - Ненадовац - Караула - Глумчево брдо)

Смер ка терминусу "Бела река"

Укупна дужина линије:

Средња дужина линије:

Смер ка терминусу "Глумчево брдо"


